

پیگیری راهبرد همراه با نواخت سیلی!

مهدی فضائی

برگزاری راهپیمایی روز قدس در سال‌های گذشته بسا هدف جلب توجه جهان به موضوع قدس و قرار دادن این موضوع در صدر مسائل جهان بود اما مراسم امسال با توجه به زلزله‌ای که طوفان الاقصی ایجاد کرد، در شرایطی برگزار شد که قدس در صدر جدول موضوعات جهان قرار گرفته است. مراسم امسال، برای ایران یک اهمیت مضاعف هم داشت چراکه چهار روز مانده به روز جهانی قدس، شرارت تروریستی صهیونیست‌ها در دمشق، منجر به حمله بی سابقه به یک ساختمان دیپلماتیک و شهادت شش نفر از مستشاران نظامی کشورمان در سوریه بویژه سردار سرلشکر زاهدی گردید. اقدام شرارت آمیز صهیونیست‌ها بر اساس یک راهبرد به اجرا در آمده و آن قرار دادن ایران بر سر یک دوراهی خسارت‌بار برای ایران است؛ دو راهی بد و بدتراتحریک ایران به واکنش نسنجیده علیه رژیم صهیونیستی که نتیجه‌اش گسترش جنگ، ایجاد انگیزه بیشتر برای حمایت آمریکا و اروپا از رژیم، نجات نتایجی از باتلاق غزه و ننگ شکست قویترین ارتش منطقه از یک گروه کوچک مقاومت؛ یا عدم واکنش ایران برای نیفتادن در دام صهیونیست‌ها و تمحیل یک لطمه حیثیتی به اعتبار و اقتدار ایران که جایگاهش «دولت مقاومت» است!

در مقابل این اقدام شیطنت آمیز و خیانت‌آلود رژیم صهیونیستی نکات زیر در خور توجه است. (۱) حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق و شهادت سرداران و مستشاران نظامی کشورمان یانگر نقش بی بدیل ایران عزیز در تحولات منطقه و گرفتار شدن رژیم صهیونیستی در باتلاقی است که جهان نظاره‌گر آن است. نقشی که رفت و آمد رهبران گروه‌های فلسطینی به کشورهای و اظهاراتشان در باره ایران نیز گوشه‌هایی از آن را آشکار می‌سازد. (۲) جمهوری اسلامی ایران، راهبرد اضمحلال رژیم صهیونیستی و انتقام سخت از دولت مستکبر آمریکا یعنی اخراج از منطقه را توامان در دستور کار دارد و تا تأخیر خود از سویی و حماقت‌ها و اشتباهات محاسباتی رژیم صهیونیستی و دولت‌نمردان آمریکا از سوسای دیگر، گام به گام، این اهداف در حال تحقق است. لذا این راهبرد همچنان باید با تدبیر بی‌وقفه دنبال شود. یاد هوشمندانه مراقب باشیم شرارت‌ها و تحریکات شیطنت آمیز صهیونیست‌ها و هیجان زدگی برخی، ما را از راهبردهای خود منحرف و گرفتار بازی صهیونیست‌ها نکند. معادلات منطقه پس از طوفان الاقصی تغییر کرده و دشمن جز پذیرش این تغییرات که به نفع جریان مقاومت است چاره‌ای ندارد. (۳) آیا پیگیری راهبرد اضمحلال رژیم صهیونیستی و انتقام سخت از قاتلان سردار سلیمانی، بمعنی سکوت و عدم واکنش به خیانت‌های رژیم صهیونیستی و پذیرش لطمه حیثیتی است؟ قطعاً نه!

بی پاسخ گذاشتن این خیانت‌ها و تکرار آنها از سوی دشمن صهیونیستی می‌تواند حتی به راهبردهای اصلی ایران آسیب وارد نماید لذا جمهوری اسلامی ایران تا کنون هوشمندانه ضمن ادامه موفقیت آمیز راهبردهای اصلی خود، پاسخ این شرارت‌ها را با نواختن سیلی به گونه کریه رژیم داده است همانطور که بعد از ترور ناچوانمرادانه شهید سلیمانی، در اقدامی بی سابقه، با حمله موشکی به عین‌الاسد، صورت آمریکایی‌ها را نواخت؛ اینبار نیز قطعاً چنین خواهد بود؛ زمان، مکان و کیفیت این سیلی متناسب با شرایط تصمیم گیری می‌شود که البته دور نخواهد بود و صدای آن‌را دنیا خواهد شنید!

بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ این هفته به مجلس آرایه می‌شود

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: هنوز دولت بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ یعنی جداول را به مجلس تقدیم نکرده است و احتمالاً این هفته آن را به مجلس آرایه کند.

«حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی» با اشاره به اینکه مجلس منتظر ارائه بخش دوم لایحه بودجه سال آینده است، بیان کرد: به محض اینکه دولت بخش دوم لایحه بودجه را به مجلس ارائه کند، جلسات کمیسیون تلفیق بودجه برای بررسی جداول آغاز می‌شود. وی تصریح کرد: بعد از اتمام بررسی بخش دوم لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق، گزارش کمیسیون تلفیق به صحن مجلس ارائه و در جلسات علنی مجلس رسیدگی می‌شود.

بر اساس اصلاحات انجام شده در ماده ۱۸۲ آئین‌نامه داخلی، بررسی لایحه بودجه در مجلس شورای اسلامی تغییر کرده است و ابتدا بخش اول لایحه بودجه شامل ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای بودجه کل کشور، سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و اجزای اصلی آنها، ترازهای عملیاتی، سرمایه‌ای و مالی بودجه عمومی دولت و فروض برآورد منابع و مصارف بودجه در مجلس بررسی می‌شود که این بخش در مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت و برای اجرا ابلاغ شد. بخش دوم لایحه بودجه نیز مربوط به جداول تفصیلی مشتمل بر ارقام بودجه است که پس از ارائه از سوی دولت، در مجلس رسیدگی خواهد شد.

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات محکومان

۲۹ اعدامی عفو شدند

رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت سال نو و عید سعید فطر با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو، تخفیف و تبدیل مجازات بیش از دوهزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی خواستار عفو، تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و یکصد و بیست و هفت (۲۱۲۷) نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح شده بود. معاون قضایی قوه قضائیه جزئیات عفو رهبری به مناسبت سال نو و عید سعید فطر را تشریح کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمی معاون قضایی قوه قضائیه درباره جزئیات عفو و تخفیف مجازات محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی از سوی مقام معظم رهبری که به مناسبت سال نو و عید سعید فطر انجام شد، اظهار کرد: در این مرحله اسامی ۲ هزار و ۱۲۷ نفر که شرایط استحقاق عفو را داشتند و پرونده آن‌ها در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده بود با تأیید ریاست قوه قضائیه به محضر مقام معظم رهبری اعلام و در نهایت عفو آن‌ها



رییس ستاد کل نیروهای مسلح با اشار به اینکه حمله به کنسولگری ایران در سوریه از سر استیصال بود، گفت: نوع و طرح عملیات علیه دشمن را خودمان تعیین می‌کنیم و این کار در زمان مناسب و با حداکثر آسیب‌رسانی قطعاً انجام خواهد شد.

سردار سرلشکر محمد باقری دیروز در مراسم تشییع پیکر سردار شهید محمد رضا زاهدی در اصفهان افزود: حمله به کنسولگری ایران در سوریه از سر استیصال رژیم صهیونیستی بوده است، ما دشمن را با کمک دلاورمردان خود پشتیبان می‌کنیم و حتماً انتقام خواهیم گرفت. وی افزود: البته از فرماندهان بزرگ خود یاد گرفته‌ایم که زمان، نوع و طرح عملیات را خودمان تعیین می‌کنیم و این کار در زمان مناسب و با حداکثر آسیب‌رسانی به دشمن و قطعاً انجام خواهد شد.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در صدد بود تا جهان اسلام را با نمایندگی تام خود در منطقه حیاتی و راهبری غرب آسیا به اختیار در بیاورد اما با تلاش رزمندگان نیروی قدس و یاران آنها، مردم فلسطین، لبنان، عراق، یمن، سوریه و سایر نقاط جهان اسلام و ملت بزرگ ایران، منحنی معکوس و افول این رژیم در پیش گرفته شد. رییس ستاد کل نیروهای مسلح بیان کرد: رژیم صهیونیستی روز به روز در بحرانی فرو می‌رود که خروج از آن، بحران را شدیدتر می‌کند و قطعاً اقدام رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران در دمشق بدون پاسخ باقی نخواهد ماند و چنانکه رهبر انقلاب در سخنان اخیر خود فرمودند دشمن را پشتیبان خواهیم کرد.

سرلشکر باقری با اشاره به اینکه آمریکا شریک صهیونیست است، تأکید کرد: آمریکا چه بپذیرد یا نپذیرد و تکذیب کند، نقش آشکار آن در دست داشتن در جنایات رژیم صهیونیستی، مشخص و مسوولیت حادثه کنسولگری سوریه

سرلشکر باقری:

عملیات علیه رژیم صهیونیستی قطعاً انجام خواهد شد

بر عهده آن است و باید پاسخگو باشد. وی خاطرنشان کرد: مروری بر دوره ننگین ۷۵ ساله رژیم صهیونیستی نشان دهنده ۲ دوره مشخص «فراز و اوج‌گیری» و «افول و زوال» است. رژیم صهیونیستی سرزمین قبیله مسلمانان را غصب کرد و سپس با کمک اروپای ریاکار قدرت گرفت. سرلشکر باقری تصریح کرد: اگر انقلاب اسلامی نبود توطئه استیکبار جهانی برای تغییر جهان اسلام با حضور صهیونیست‌های جنایتکار شکل می‌گرفت.

آمریکا چه بپذیرد یا نپذیرد و تکذیب کند، نقش آشکار آن در دست داشتن در جنایات رژیم صهیونیستی، مشخص و مسوولیت حادثه اخیر کنسولگری سوریه بر عهده آن است و باید پاسخگو باشد. وی با بیان اینکه دوره افول صهیونیست‌ها با نظام جمهوری اسلامی شکل گرفت، افزود: امام (رحل‌رہ) یکی از راهبردهای خود را مقابله با این رژیم قرار داد و از آن زمان، فرایند قدرت‌گیری صهیونیست‌ها تغییر کرد.

سرلشکر باقری گفت: در دوره رهبری حضرت آیت الله خامنه‌ای نیز با شکل‌گیری و تشکیل نیروی قدس سپاه پاسداران، مقاومت اسلامی جان تازه‌ای پیدا کرد و جریان غیر اسلامی و کم‌توان به حاشیه رفت. وی با بیان اینکه جریان اصلی اسلامی حماس با قدرت تمام به میدان آمد، اضافه کرد: از ۳۰ سال گذشته تاکنون بر این قدرت اضافه شده است و «طوفان الاقصی» از مهر سال گذشته

بخش کوچکی از این کوه یخ بزرگ را نمایان کرد.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه غزه ۱۶ سال در محاصره و دائم در حال جنگ بوده است، بیان داشت: رزمندگان مقاومت با ایجاد صنعت دفاعی، شکستی ترمیم‌ناپذیر را به دشمن تحمیل کردند. وی اضافه کرد: غزه یک سرزمین کوچک است که حفر تونل و بردن صنعت دفاعی زیر زمین، تربیت و چیدمان نیرو و ایجاد طرح بی نظیر دفاعی، چنان بلایی بر سر صهیونیست‌ها آورد که رژیمی که به دنبال غصب سرزمین نیل تا فرات و گرفتن چند کشور منطقه بود در این نبرد شکست خورد. وی با این پرسش که رژیم صهیونیستی با حملات مختلف به غزه به کدام هدف خود رسید، خاطرنشان کرد: روز گذشته پس از ۱۸۶ روز، راکت‌ها به سمت صهیونیست‌ها شلیک شد و به این معنی است که این نهضت مقاومت، بیدار و شکست صهیونیست‌ها قطعی است.

سرلشکر باقری با اشاره به خصوصیات «سردار شهید زاهدی» گفت: شهید زاهدی ۱۲ سال از عمر خود را در سرزمین قدس به سر برد، سختی‌های مختلف و دوری از خانواده را تحمل کرد و جایگاهی عظیم نزد خداوند دارد.

وی با بیان اینکه سردار زاهدی در روز شهادت حضرت علی(ع) توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، افزود: تکلیف شهدا و جایگاه کسانی که ایمان واقعی داشتند، یای این آیین پاک، معاد و اصول دین تا پای جان ایستادند و هجرت کردند نزد خداوند و ائمه اطهار مشخص است.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اصفهان مهد شهادت، شجاعت، ایثار و ایستادگی است و این شهر یک شهید بزرگ دیگر را تقدیم راه اسلام کرد. مراسم تشییع پیکر مطهر سردار شهید محمدرضا زاهدی صبح روز شنبه با حضور گسترده مردم و مسوولان از میدان بزرگمهر به سمت گلستان شهدای اصفهان انجام شد.

پیام سپاه پاسداران:

مجازات پشتیبان‌کننده رژیم صهیونیستی تحقق خواهد یافت

رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) رقم خورده، جلوه مبارک و مقتدری از «طوفان الاحرار» در تاریخ مبارزات ضد صهیونیستی ثبت کرد و با نشان‌دادن پیام‌های معنادار و قدرتمند خود در اثبات حقانیت مقاومت فلسطین و مظلومیت مردم غزه و محکومیت جنایات قرون وسطایی رژیم خبیث و سفاک صهیونیستی را پدیدار و مسأله فلسطین را همچنان مسئله اول جهان اسلام و بلکه جوامع غیر اسلامی بیدار شده معرفی کرد.

به ملت قهرمان و انقلابی ایران اطمینان می‌دهیم فرزندان غیر و غیرتمند شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به فضل الهی و مطالبه ملی در مجازات پشتیبان‌کننده دشمن صهیونیستی و حامیان آن از ارتکاب جنایت ناچوانمرادانه تروریستی اخیر در دمشق را تحقق خواهند بخشید.

با گرامیداشت نام و یاد معمار کبیر انقلاب اسلامی و بنیانگذار فقید روز جهانی قدس حضرت امام خمینی (ره) و تکریم مقام شامخ شهدای تاریخ ساز مقاومت اسلامی، متواضعانه برابر شور و شعور حماسی و بی‌بدیل شما ملت مؤمن، و فهیم سر تعظیم فرود می‌آوریم و با قدردانی و تشکر از حضور آگاهانه و دشمن شکن در این راهپیمایی جاودانه و تشییع ماندگار در تهران، اصفهان، قم، قزوین و بروجرد و اعلام حمایت از میراث‌داران شهید سلیمانی و شهید زاهدی در این نهاد انقلابی و مردمی، از درگاه خدای قادر متعال دوام توفیق امام و امت و نجات فلسطین و مردم غزه و آزادی قدس شریف با زوال رژیم جعلی و خبیث صهیونیستی را طلب می‌کنیم.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی از حضور حماسی و دشمن‌شکن ملت ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس و آیین‌های تشییع و خاکسپاری شهدای جنایت صهیونیستی دمشق قدردانی کرد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی از حضور حماسی و دشمن‌شکن ملت ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس و آئین‌های تشییع و خاکسپاری شهدای جنایت صهیونیستی دمشق قدردانی و تأکید کرد: «پاسخ به مطالبه ملی برای مجازات پشتیبان‌کننده دشمن جنایتکار صهیونیستی، به فضل الهی تحقق خواهد یافت».

متن این پیام به شرح زیر است.
اراده و انگیزه مقدس و مصمم مقاومت برای ابطال رؤیای دشمن صهیونیستی از تشدید جنایت گری‌های فجیع و وحشیانه و ادامه نسل‌کشی، محاصره ضد بشری، گرسنگی و قحطی‌سازی برای پایان تاب‌آوری و تسلیم باریکه غزه قرار داد.

بی‌تردید آقیانوس پر خروش و بی‌انتهای ده‌ها میلیون ایرانی شرکت‌کننده در راهپیمایی سراسری روز جهانی قدس و تشییع باشکوه پیکرهای مطهر شهیدان راه قدس سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و سرلشکر پاسدار محمد هادی حاج رحیمی و همراهان دلیرشان که همراه با حضور شگفت‌انگیز مردم مسلمان و غیر مسلمان سایر کشورهای جهان در لیبیک به ندای ولی مسلمین

کمیسیون اقتصادی

بررسی نتایج تحقیق و تفحص از شستا با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی
بررسی نتایج تحقیق و تفحص از عملکرد ده ساله اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران با حضور وزیر صمت و رئیس اتاق بازرگانی

جلسه مشترک کمیسیون اقتصادی و هیات تحقیق و تفحص از عملکرد بانک‌های خصوصی و مؤسسات اعتباری غیردولتی

کمیسیون قضائی و حقوقی

بررسی لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب (ارجاع شده به کمیسیون قضائی و حقوقی طبق اصل هشتاد و پنجم قانون اساسی)

(اعاده شده از شورای نگهبان)
بررسی کلیات طرح اصلاح برخی از احکام قانونی مرتبط با فرآیند رسیدگی در دیوان عالی کشور

کمیسیون بهداشت و درمان

بررسی درخواست تعدادی از نمایندگان در مورد اعمال ماده ۲۲۴ آئین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در رابطه با مشکلات موجود در تأمین و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی در کشور با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

دستورکار کمیسیون‌های تخصصی؛

نتایج تحقیق و تفحص از شستا

بررسی می‌شود

هفته جاری، نتایج تحقیق و تفحص از شستا با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بررسی می‌شود.

به گزارش مهر، جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس هفته جاری در روزهای یکشنبه و دوشنبه (۱۹ و ۲۰ فروردین ماه) برگزار خواهد شد. مهم‌ترین دستورکار جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس به شرح زیر است:

کمیسیون اصل ۹۰

بررسی عملکرد مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد در حوزه مبارزه با پولشویی و نحوه همکاری ایران با گروه ویژه اقدام مالی (FATF) و برنامه‌های مبارزه با مفاسد اقتصادی

بررسی منابع بخش سلامت در بودجه ۱۴۰۳

کمیسیون فرهنگی

ارائه گزارش معاون امور قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص برگزاری سی و یکمین نمایشگاه قرآن کریم

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

بررسی شور دوم طرح تأسیس سازمان حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه

کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات

بررسی عملکرد (دریافت‌ها و پرداخت‌ها) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور

کمیسیون عمران

دعوت از مسوولان وزارت راه و شهرسازی، نیروی انتظامی، هلال احمر و اورژانس جهت ارائه گزارش درباره سفرهای نوروزی

ادامه رسیدگی به طرح دوفوریتی ساماندهی اجاره‌بهای املاک مسکونی (اعاده شده از شورای نگهبان)

کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست

دعوت از وزیر جهاد کشاورزی و معاونان مربوطه به منظور ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۲ و برنامه‌های سال ۱۴۰۳ در راستای تحقق شعار سال